Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШЕНИЕ

24.05.2022                                        с. Краснополье                                                   № 97

О назначении   публичных  слушаний   по
проекту    решения       Совета    депутатов
Краснопольского сельсовета «О внесении
изменений    и    дополнений    в       Устав
муниципального                      образования
Краснопольский    сельсовет    Алтайского
района Республики Хакасия»

     В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 17, 29 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Краснопольский сельсовет, Совет депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШИЛ:

    1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Краснопольского сельсовета «О внесении    изменений и дополнений в Устав муниципального образования Краснопольский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия» на 17-00 часов 6 июня 2022 года в здании администрации Краснопольского сельсовета по адресу: с. Краснополье, ул. Трудовая 29.

     2. Назначить ответственной за подготовку и проведение публичных слушаний постоянную комиссию Совета депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия по законности, охране общественного порядка и соблюдению депутатской этики (председатель Кузнецова З.М.).
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  Краснопольского сельсовета                                                       О.Е.Султреков